遂昌县2015年少先队鼓乐队比赛补充通知
县属学校、各乡镇（街道）中小学：

根据团遂联〔2015〕6号文件《关于举办遂昌县首届少先队鼓乐队展示活动的通知》精神，现将展示活动有关事项补充通知如下：

 一、比赛时间：11月26日（星期四）下午

1.报到时间：12: 00
2.彩排时间：12︰30-14：00（按抽签顺序进行）

3.展示时间：14︰30-16：00
二、比赛地点：遂昌县荷花滩体育馆

三、参加对象
1. 县城组：育才小学  实验小学  妙高小学
2. 乡镇组：金岸小学  石练小学  大柘小学  北界小学
           湖山小学  金竹小学  新路湾小学

           王村口小学  应村小学   云峰中心学校
3. 各校大队辅导员参与观摩（2:30前到体育馆报到）
四、活动流程

1.少先队活动仪式。

2.领导讲话并宣布活动开始

3.宣布比赛规则。

4.按抽签顺序依次展示。

5.宣布比赛结果、表彰。
6.少先队活动仪式。
五、注意事项
1.各队表演时间控制在6分钟。

2.允许各队使用部分其他队员参与编队造型。

3.根据现场指定区域就坐，遵守比赛纪律，服从现场指挥。

4.11月23日（星期一）上午8:45在教育局二楼会议室召开领队会议，请各参赛队伍派一名领队参加。
附件：1.遂昌县2015年少先队鼓乐队展示现场示意图

      2.旗手行进示意图
少先队遂昌县工作委员会

                                 2015年11月18日
遂昌县2015年少先队鼓乐队展示现场示意图
	进场

	比赛区域

  退场

	候

场

区

南

	主席台

注：各代表队的就坐区域按现场标示落实。
旗手行进示意图

	…………

…………

…………

…………

                  退旗线路                                            出旗线路

立定

	主席台